€ coopernor

BECAS A LA EXCELENCIA 2019
LISTADO PRESELECCIONADOS PROGRAMA BASICA Y MEDIA

ENTREGA DE DOCUMENTOS

En horario de atencién de Agencia o Punto de Atencién de cada ciudad

Agencia

MANIZALES
MEDELLIN

BOGOTA

BOGOTA

MEDELLIN

CALI

NEIVA

BOGOTA

BOGOTA

NEIVA
BARRANCABERMEJA
IBAGUE

NEIVA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

PASTO
BARRANCABERMEJA
BUCARAMANGA
PASTO

IBAGUE

BOGOTA

CUCUTA
BARRANCABERMEJA
LA DORADA
BOGOTA

Tenga en cuenta que solo se recibiran documentos completos.

Nombre Completo

DANIELA CANAS PENAGOS

ISABELLA VELEZ JARAMILLO

JUAN JOSE OLAYA COBILLA

JUAN FELIPE OLARTE AREVALO
DANIEL LONDONO HERNANDEZ
MATTHIAS ORDONEZ BOLANOS
NICOLAS JESUS GOMEZ HOYOS
LUCIANA CABRERA DIAZ

JULIAN DAVID JIMENEZ IBANEZ
SILVANA VINASCO PEREZ

PAULA ANDREA HERNANDEZ CALDERON
SARA GABRIELA TORO CHAMBO
SAMUEL ALEJANDRO LOSADA LLANOS
KAROL JULIETH MONTOYA RODRIGUEZ
ALISON DAYANA CABRERA DIAZ
HENRY SANTIAGO REY MARTINEZ
MIGUEL ANGEL MARTINEZ TIMARAN
OLIVER CORDOBA RANGEL

DANIELA FAJARDO PINILLA

LUIS MATEO MORALES ROSERO
VALERY SOFIA TORO CHAMBO
SAMUEL FELIPE CASTILLO DIEZ
OSCAR GERARD MEDINA IRIARTE
MARIA JOSE LUGO CUADROS
NICOLAS BARRERA BARON

LUCIANA MATALLANA CHAVEZ

No.

Identificacion

1053850274
1017938727
1201466926
1028873531
1195213697
1112056781
1077236736
1023167115
1022374815
1076909509
1097197138
1105472324
1077230496
1028485665
1023165149
1099740681
1080699814
1097123088
1098614270
1004620767
1105469103
1141128496
1092542464
1096805140
1058202218
1142114883

Condicién del
Solicitante

Asociado

Sobrino (Coopetrolito)
Nieto (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Sobrino (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Nieto (Coopetrolito)
Nieto (Coopetrolito)
Nieto (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Nieto (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Sobrino (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Nieto (Coopetrolito)
Nieto (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Sobrino (Coopetrolito)
Hijo (Coopetrolito)
Nieto (Coopetrolito)

*** La lista definitiva de seleccionados estarad sujeta a verificacion de documentos y cumplimiento de
condiciones y requisitos establecidos en el Reglamento de cada programa***,



