

## BECAS A LA EXCELENCIA 2019 LISTADO PRESELECCIONADOS PROGRAMA BÁSICA Y MEDIA

## ENTREGA DE DOCUMENTOS En horario de atención de Agencia o Punto de Atención de cada ciudad

Tenga en cuenta que solo se recibirán documentos completos.

Agencia	Nombre Completo	No. Identificación	Condición del Solicitante
MANIZALES	DANIELA CAÑAS PENAGOS	1053850274	Asociado
MEDELLIN	ISABELLA VELEZ JARAMILLO	1017938727	Sobrino (Coopetrolito)
BOGOTA	JUAN JOSE OLAYA COBILLA	1201466926	Nieto (Coopetrolito)
BOGOTA	JUAN FELIPE OLARTE AREVALO	1028873531	Hijo (Coopetrolito)
MEDELLIN	DANIEL LONDOÑO HERNANDEZ	1195213697	Sobrino (Coopetrolito)
CALI	MATTHIAS ORDOÑEZ BOLAÑOS	1112056781	Hijo (Coopetrolito)
NEIVA	NICOLAS JESUS GOMEZ HOYOS	1077236736	Hijo (Coopetrolito)
BOGOTA	LUCIANA CABRERA DIAZ	1023167115	Hijo (Coopetrolito)
BOGOTA	JULIAN DAVID JIMENEZ IBAÑEZ	1022374815	Hijo (Coopetrolito)
NEIVA	SILVANA VINASCO PEREZ	1076909509	Nieto (Coopetrolito)
BARRANCABERMEJA	PAULA ANDREA HERNANDEZ CALDERON	1097197138	Nieto (Coopetrolito)
IBAGUE	SARA GABRIELA TORO CHAMBO	1105472324	Nieto (Coopetrolito)
NEIVA	SAMUEL ALEJANDRO LOSADA LLANOS	1077230496	Hijo (Coopetrolito)
BOGOTA	KAROL JULIETH MONTOYA RODRIGUEZ	1028485665	Nieto (Coopetrolito)
BOGOTA	ALISON DAYANA CABRERA DIAZ	1023165149	Hijo (Coopetrolito)
BOGOTA	HENRY SANTIAGO REY MARTINEZ	1099740681	Sobrino (Coopetrolito)
PASTO	MIGUEL ANGEL MARTINEZ TIMARAN	1080699814	Hijo (Coopetrolito)
BARRANCABERMEJA	OLIVER CÓRDOBA RANGEL	1097123088	Nieto (Coopetrolito)
BUCARAMANGA	DANIELA FAJARDO PINILLA	1098614270	Nieto (Coopetrolito)
PASTO	LUIS MATEO MORALES ROSERO	1004620767	Hijo (Coopetrolito)
IBAGUE	VALERY SOFIA TORO CHAMBO	1105469103	Hijo (Coopetrolito)
BOGOTA	SAMUEL FELIPE CASTILLO DIEZ	1141128496	Hijo (Coopetrolito)
CÚCUTA	ÓSCAR GERARD MEDINA IRIARTE	1092542464	Hijo (Coopetrolito)
BARRANCABERMEJA	MARIA JOSE LUGO CUADROS	1096805140	Sobrino (Coopetrolito)
LA DORADA	NICOLAS BARRERA BARON	1058202218	Hijo (Coopetrolito)
BOGOTA	LUCIANA MATALLANA CHAVEZ	1142114883	Nieto (Coopetrolito)

<sup>\*\*\*</sup> La lista definitiva de seleccionados estará sujeta a verificación de documentos y cumplimiento de condiciones y requisitos establecidos en el Reglamento de cada programa\*\*\*.